
LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO FEDERACIJA

MOTOTURIZMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2021/10/11

2021 m. spalio mėn. 11 d.

Posėdžio vieta: konferenciniu būdu (google meets konferencijų platforma)
Posėdžio pradžia: 20.00 val
Posėdžio pabaiga: 21.00 val

Dalyvauja: LMSF Mototurizmo komisijos nariai – Rima Biliūtė, Linas Pečiukaitis,
Mark Dolgov, Birutė Vaitkutė, Paulius Albertavičius
Svečias prezidentė Giedrė Janušauskė

Dalyvauja 5 komisijos nariai. Kvorumas: YRA

Posėdžio darbotvarkė:

Procedūriniai klausimai
● Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
● Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas

Darbotvarkė
1. Motomuziejų projekto sutarties sąlygų aptarimas ir tvirtinimas
2. "Metų mototuristo 2021" nominacijos sąlygų aptarimas ir atrankos paskelbimas
3. Mototurizmo komisijos darbo reglamento tvirtinimas

Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai

Siūlyta: Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Paulius Albertavičius, sekretorius – Birutė
Vaitkutė
Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0)
Nutarta: Susirinkimo pirmininkas – Paulius Albertavičius, sekretorius – Birutė Vaitkutė

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

Siūlyta patvirtinti posėdžio darbotvarkę:
1. Motomuziejų projekto sutarties sąlygų aptarimas ir tvirtinimas
2. "Metų mototuristo 2021" nominacijos sąlygų aptarimas ir atrankos paskelbimas

Bendru sutarimu siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė- 0)
Nutarta: Patvirtinti posėdžio darbotvarkę

1. Motomuziejų projekto sutarties sąlygų aptarimas ir tvirtinimas
2. "Metų mototuristo 2021" nominacijos sąlygų aptarimas ir atrankos paskelbimas
3. Mototurizmo komisijos darbo reglamento tvirtinimas

1. Motomuziejų projekto sutarties sąlygų aptarimas ir tvirtinimas
Siūlyta: Patvirtinti siūloma "Motomuziejų" projekto sutarties tarp LMSF ir motomuziejų
projektą.
Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0)
Nutarta: Patvirtinti siūloma "Motomuziejų" projekto sutarties tarp LMSF ir motomuziejų
projektą.

2. "Metų mototuristo 2021" nominacijos sąlygų aptarimas ir atrankos
paskelbimas

Siūlyta: Pakeisti esamų (2019 metų redakcija) "Metų mototuristo 2021" kriterijų eiliškumą
pagal prioritetą nuo labiau svarbaus iki mažiau svarbaus, sukeičiant pirmą ir antrą kriterijus

1



vietomis. Pritarti esamai (2019 m. redakcija) kandidatų į "Metų mototuristo 2021"
nominaciją anketai. Paskelbti "Metų mototuristo 2021" nominacijos atranką iki 2021 10 21
(LMSF puslapyje ir kitais kanalais).
Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0)
Nutarta: Pakeisti esamų (2019 metų redakcija) "Metų mototuristo 2021" kriterijų eiliškumą
pagal prioritetą nuo labiau svarbaus iki mažiau svarbaus, sukeičiant pirmą ir antrą kriterijus
vietomis. Pritarti esamai (2019 m. redakcija) kandidatų į "Metų mototuristo 2021"
nominaciją anketai. Paskelbti "Metų mototuristo 2021" nominacijos atranką iki 2021 10 21
(LMSF puslapyje ir kitais kanalais).

3. Mototurizmo komisijos darbo reglamento tvirtinimas
Siūlyta: Patvirtinti Mototurizmo komisijos darbo reglamentą ir pateikti jį LMSF Tarybos
tvirtinimui.
Siūlymui pritarta (už - 5, prieš - 0, susilaikė – 0)
Nutarta: Patvirtinti Mototurizmo komisijos darbo reglamentą ir pateikti jį LMSF Tarybos
tvirtinimui.

Posėdžio pirminkas
Paulius Albertavičius

Posėdžio sekretorius
Birutė Vaitkutė

2


